MISSA QUOAD OBLIGATIONEM, QUAM HABENT EAM APPLICANDI, PAROCHI, ET BENEFICIATI.

Parochi an teneantur jure divino missas pro populo applicare juxta reddituum pinguedinem ac tenuitatem; et redditus pingues ac tenues explicantur; et ad rem afferuntur omnino attendenda novissima dispositio Benedicti XIV. Vide *verb.* Missa, art. 3, num. 1 ad 14.

Beneficiatus, seu capellanus, an et quando teneatur missam applicare pro beneficii fundatore, num. 15 ad 17.

Capellanus obligatus ad missam quotidianam an teneatur per se, vel per alium quotidie celebrare, n. 18.

Alia circa beneficiatum, vel capellanum, quando vacare possit, vel non, a celebratione, num. 19 ad 26.

An obligatus facere celebrare missas, si ad id data elemosyna postea dubitet, vel sciat non celebratas teneatur iterum, etc., n. 27.

An sicuti in ecclesiis cathedralibus et collegiatis, ita et in ecclesiis communitatis applicanda sit mis-

sa conventualis pro benefactoribus, num. 44 ad 52.

Cætera quoad missas conventuales et parochiales pro populo et benefactoribus vide num. 28 ad 42.

MISSA QUOAD LOCUM, IN QUO POSSIT, VEL NON POSSIT CELEBRARI.

Missa in quibus locis ordinarie celebrari debeat, et in quo casu celebrari possit extra loca sacra. Vide *verb.* Missa, art. 4, num. 1 ad 5.

Corrigitur auctor, num. 4 in not.

An missa celebrari possit super navibus in mari, vel flumine, num. 6 ad 9.

Episcopi, et majores prælati quamvis cardinales an possint celebrare, aut celebrandi facultatem concedere in locis non sacris, num. 10 et 11, et *verb.* Oratorium, num. 70.

Regulares an possint celebrare in altari portatili, vel habere oratoria extra conventum, et in ipsis celebrare, num. 12 et 13, et *verb.* Oratorium, num. 72.

Non celebrans missas in loco designato ex pacto, vel testamento, an peccet, ac teneatur iterum celebrare, n. 14, 15 et 16.

Sed ad n. 16 auctoris, vide in not.

Missarum onera relicta in determinato loco an, et de cujus licentia transferri possint, et an satisfieri possint per exteros, ubi commode possunt per sacerdotes ejusdem ecclesiæ, num. 17 ad 20, et art. 12, n. 61.

Missæ relicte a testatore in determinata ecclesia regularium, num celebrari debeant ab ipsis regularibus an ad arbitrium hæredum, num. 21, 22 et 23.

Sed vide ad n. 21 auctoris correctionem, n. 63 et seqq.

Regulares an possint ad celebrandum in suis ecclesiis admittere sacerdotes sæculares contra prohibitionem ordinarii, n. 24 et 25.

Qui possint, vel non, missas celebrare in ecclesiis monialium, n. 26, 27 et 28.

Missa non est celebranda in ecclesia polluta, neque in loco interdicto, vel ubi sepultus est paganus, aut excommunicatus vitandus, n. 29 ad 34.